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Rahovec, 26.1.2026

Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

Nr. 01/26

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e kuvendit, e cila do t&
mbahet mé 26 janar 2026 (e héné), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
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Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Dhénia e betimit t& kuvendares znj. Florida Bajraktari dhe kuvendarit z. Behlul Krasniqi;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa;
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér themelimin ¢ Komitetit pér Komunitete;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB);
Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér inicimin e procedurave pér themelimin e Késhillit pér Fshatin
Hogé e Madhe;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té proﬁés sé paluajtshme t& komunés — “Park

Hotel Plaza™;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme t& komunés, lokali —
“Parku i Qytetit”;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pérzgjedhés pér zgjedhjen e
anétarit t& Komitetit Konsultativ pér Personat me Aftési t&€ Kufizuara;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér pagesén e méditjeve t& anétaréve t& komisioneve té
themeluara nga kuvendi i komunés;

Shqyrtimi i raportit t& punés sé ekzekutivit (kryetarit) pér vitin 2025;

Shqyrtimi i raportit financiar, janar — dhjetor 2025;

Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.

ESj I KUVENDIT
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